
ロードサービスバイク購入時
の必需品!

ロードサービス 車両盗難・パーツ盗難・カギ穴いたずら補償

【新車】ロードサービス＋車両盗難・パーツ盗難・カギ穴いたずら補償

【中古車1年】ロードサービス＋車両盗難・パーツ盗難・カギ穴いたずら補償

免責金額は保険の対象の価格と車両盗難保険金額(上限)のいずれか低い金額の5%です。※｢125ccスポーツバイク｣とは、YZF-R125/MT-125/XSR125を指します。

ベーシックプラン

グレードアッププラン

YSPで新車を購入されたお客様は、ロードサービスが
「初年度無料」＆「距離無制限」

さらに 所定の申込用紙に署名し、年会費
を添えて申込み下さい。1

入会完了後10日前後で正会員証
が届きます。
※正会員証が届くまでは、申込書（控）を
　携帯して下さい。

2
※「2年間距離無制限」「3年間距離無制限」プランは新車購入時のみ、ご加入いただけます。
※中古車にてご加入時は、50kmもしくは無制限プランとなります。
※新車購入後30日を経過してからのご加入は中古車プラン扱いとなります。なお新車とは、
　未登録未使用の車両が登録されてから30日以内のものとします。

＋3,700円で
「2年間距離無制限」に
   延長できます。

＋7,100円で
「3年間距離無制限」に
   延長できます。

or
車両区分

新車
プラン

中古車
プラン

無料
3,700円
7,100円
3,700円
5,800円

新規年会費（税込） 継続年会費（税込）プラン名
YSPロード①

YSPロード②

YSPロード③

YSPロード⑤

YSPロード④

期間
1年
2年
3年
1年

1年

50kmまで
無制限

無制限
無制限
無制限

ロードサービス

＋

126cc以上・125ccスポーツバイク※ プラン
YSP店でのご入会方法

YSP50kmスペシャル①
YSP50kmスペシャル②
YSP50kmスペシャル③
YSP50kmスペシャル④
YSP50kmスペシャル⑤
YSP50kmスペシャル⑥
YSP50kmスペシャル⑦
YSP50kmスペシャル⑧
YSP50kmスペシャル⑨
YSP50kmスペシャル⑩
YSP50kmスペシャル⑪
YSP50kmスペシャル⑫
YSP無制限スペシャル①
YSP無制限スペシャル②
YSP無制限スペシャル③
YSP無制限スペシャル④
YSP無制限スペシャル⑤
YSP無制限スペシャル⑥
YSP無制限スペシャル⑦
YSP無制限スペシャル⑧
YSP無制限スペシャル⑨
YSP無制限スペシャル⑩
YSP無制限スペシャル⑪
YSP無制限スペシャル⑫

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

50km

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

5万

5万

5万

5万

5万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

200,000円
400,000円
600,000円
800,000円

1,000,000円
1,200,000円
1,400,000円
1,600,000円
2,000,000円
2,400,000円
2,700,000円

199,999円
399,999円
599,999円
799,999円
999,999円

1,199,999円
1,399,999円
1,599,999円
1,999,999円
2,399,999円
2,699,999円
2,999,999円

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

200,000円
400,000円
600,000円
800,000円

1,000,000円
1,200,000円
1,400,000円
1,600,000円
2,000,000円
2,400,000円
2,700,000円

199,999円
399,999円
599,999円
799,999円
999,999円

1,199,999円
1,399,999円
1,599,999円
1,999,999円
2,399,999円
2,699,999円
2,999,999円

16,900円
18,900円
22,000円
28,100円
34,200円
40,300円
46,400円
52,600円
64,800円
77,000円
89,200円

101,400円

16,900円
18,900円
22,000円
28,100円
34,200円
40,300円
46,400円
52,600円
64,800円
77,000円
89,200円

101,400円
19,000円
21,100円
24,100円
30,300円
36,400円
42,500円
48,600円
54,700円
66,900円
79,100円
91,400円

103,600円

19,000円
21,100円
24,100円
30,300円
36,400円
42,500円
48,600円
54,700円
66,900円
79,100円
91,400円

103,600円

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

プランコース 期間 車両盗難補償
 免責割合（注1） 新規年会費（税込） 継続年会費（税込）車両盗難保険金額(上限)

中
古
車
プ
ラ
ン

ロードサービス カギ穴いたずら
  補償金額（上限）

パーツ盗難
  補償金額（上限）

YSP新車スペシャル①
YSP新車スペシャル②
YSP新車スペシャル③
YSP新車スペシャル④
YSP新車スペシャル⑤
YSP新車スペシャル⑥
YSP新車スペシャル⑦
YSP新車スペシャル⑧
YSP新車スペシャル⑨
YSP新車スペシャル⑩
YSP新車スペシャル⑪
YSP新車スペシャル⑫
YSP新車2年スペシャル①
YSP新車2年スペシャル②
YSP新車2年スペシャル③
YSP新車2年スペシャル④
YSP新車2年スペシャル⑤
YSP新車2年スペシャル⑥
YSP新車2年スペシャル⑦
YSP新車2年スペシャル⑧
YSP新車2年スペシャル⑨
YSP新車2年スペシャル⑩
YSP新車2年スペシャル⑪
YSP新車2年スペシャル⑫

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

5万

5万

5万

5万

5万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

5万

5万

5万

5万

5万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

10万

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

200,000円
400,000円
600,000円
800,000円

1,000,000円
1,200,000円
1,400,000円
1,600,000円
2,000,000円
2,400,000円
2,700,000円

199,999円
399,999円
599,999円
799,999円
999,999円

1,199,999円
1,399,999円
1,599,999円
1,999,999円
2,399,999円
2,699,999円
2,999,999円

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

200,000円
400,000円
600,000円
800,000円

1,000,000円
1,200,000円
1,400,000円
1,600,000円
2,000,000円
2,400,000円
2,700,000円

199,999円
399,999円
599,999円
799,999円
999,999円

1,199,999円
1,399,999円
1,599,999円
1,999,999円
2,399,999円
2,699,999円
2,999,999円

13,200円
15,300円
18,300円
24,400円
30,600円
36,700円
42,800円
48,900円
61,100円
73,300円
85,600円
97,800円

17,900円
20,000円
23,000円
29,100円
35,200円
41,400円
47,500円
53,600円
65,800円
78,000円
90,200円

102,500円

27,100円
31,200円
36,300円
47,500円
58,700円
68,900円
80,100円
91,300円

113,700円
134,000円
154,400円
174,800円

━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

YSP新車3年スペシャル①
YSP新車3年スペシャル②
YSP新車3年スペシャル③
YSP新車3年スペシャル④
YSP新車3年スペシャル⑤
YSP新車3年スペシャル⑥
YSP新車3年スペシャル⑦
YSP新車3年スペシャル⑧
YSP新車3年スペシャル⑨
YSP新車3年スペシャル⑩
YSP新車3年スペシャル⑪
YSP新車3年スペシャル⑫

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜
〜

200,000円
400,000円
600,000円
800,000円

1,000,000円
1,200,000円
1,400,000円
1,600,000円
2,000,000円
2,400,000円
2,700,000円

199,999円
399,999円
599,999円
799,999円
999,999円

1,199,999円
1,399,999円
1,599,999円
1,999,999円
2,399,999円
2,699,999円
2,999,999円

40,900円
45,000円
52,100円
67,400円
82,700円
98,000円

113,300円
127,500円
158,100円
188,600円
219,200円
249,700円

━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━
━ ━ ━

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

無制限

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

プランコース 期間 車両盗難補償
 免責割合（注1）

カギ穴いたずら
  補償金額（上限）

パーツ盗難
  補償金額（上限） 新規年会費（税込） 継続年会費（税込）車両盗難保険金額(上限)ロードサービス

新
車
プ
ラ
ン

4,700円
ーーー
ーーー

3,700円
5,800円


